РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.10.21 № 75
О внесении изменений в решение совета

депутатов Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области от
27.11.2019 № 15 «Об установлении земельного
налога на территории Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области»
(с изм. от 24.12.2020 № 52)
В соответствии со ст. 397  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, в целях приведения  в соответствии с требованиями Налогового кодекса РФ, совет депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области 27.11.2019 № 15 «Об установлении земельного налога на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изм. от 24.12.2020 № 52):
1.1. Пункт 5  изложить в следующей редакции:

«5. Налогоплательщики-организации уплачивают земельный налог в сроки, установленные п.1 ст. 397 Налогового Кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава Шапкинского сельского поселения

                           А.В. Соколов